
 
 

UCHWAŁA NR LIII/121/2022 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Kieleckiego w 2023 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301), po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta 
i Gminy Bodzentyn, Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny, Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik, Burmistrza 
Miasta i Gminy Daleszyce, Burmistrza Miasta i Gminy Łagów, Burmistrza Miasta i Gminy Morawica, 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia, Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica, Wójta  Gminy Bieliny, 
Wójta Gminy Górno, Wójta Gminy Łopuszno, Wójta Gminy Masłów, Wójta Gminy Miedziana Góra, Wójta 
Gminy Mniów, Wójta Gminy Nowiny, Wójta Gminy Piekoszów, Wójta Gminy Raków, Wójta Gminy 
Strawczyn, Wójta Gminy Zagnańsk oraz Prezydium Kieleckiej Okręgowej Izby Aptekarskiej uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kieleckiego w 2023 r., 
zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się na terenie Powiatu Kieleckiego harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających 
na terenie Powiatu Kieleckiego  w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2023 r., zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Rada Powiatu w Kielcach przekazuje  przedmiotową uchwałę, w postaci elektronicznej, Ministrowi 
Zdrowia w terminie 2 dni roboczych od dnia jej podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kuzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 115



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LIII/ 121 /2022 
 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 

Godziny pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kieleckiego  
 
 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy w 2023 r. 

poniedziałek - piątek sobota niedziela 

1. GMINA BIELINY 
1) Apteka SICIARSCY  Spółka Jawna 

ul. Partyzantów 12A 
26-004 Bieliny 

(41) 30-25-026 8.00-18.30 8.00-15.00 nieczynna 

2) Apteka LAP-FARM 
Małgorzata Żelazna-Warecka 
ul. Kielecka 164 
26-004 Bieliny 

(41) 343-77-05 8.00-18.00 8.00-15.00 nieczynna 

2. MIASTO I GMINA BODZENTYN 
1) Apteka Bluemed 

pl. Żwirki 5 
26-010 Bodzentyn 

(41) 311-51-73 7.00-19.00 7.00-14.00 nieczynna 

2) Apteka im. Feliksa Firkowskiego 
J. Chrzęszczyk, E. Bulińska Sp. J. 
ul. Rynek Górny 7 
26-010 Bodzentyn 

(41) 311-50-01 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna 

3) Apteka „Dbam o Zdrowie” 
ul. Świętokrzyska 18 
26-010 Bodzentyn 

 736-697-774 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 

4) „Apteka z Sercem” 
Stara Wieś 27 
26-010 Bodzentyn 

690-459-050 8.00-16.00 9.00-13.00 nieczynna 

3. GMINA I MIASTO CHĘCINY 
1) Apteka Codzienna 

ul. Małogoska 2 
26-060 Chęciny 

(41) 315-12-14 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna 

2) Apteka „Trzy Wieże” 
pl. 2 Czerwca 23 
26-060 Chęciny 

 608-521-510 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna 

3) Apteka Wolica 
ul. Szkolna 37, Wolica 
26-060 Chęciny 

(41) 311-86-70 8.00-18.30 8.00-13.00 nieczynna 

4) Apteka „Na Dolnym Rynku” 
pl. Stefana Żeromskiego 3 
26-060 Chęciny 

(41) 343-74-20 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 

5) Apteka „MANDARYNKA” 
ul. Kielecka 18  
26-060 Chęciny 

(41) 343-77-45 7.30-19.00 8.00-15.00 nieczynna 

4. MIASTO I GMINA CHMIELNIK 
1) Apteka Codzienna 

ul. 1 Maja 5 
26-020 Chmielnik 

(41) 354-32-24 7.00-20.00 8.00-15.00 Pełni dyżur zgodnie 

z Zał. Nr 2 do Uchwały 

2) „Apteka z Sercem” 
ul. Kielecka 11 
26-020 Chmielnik 

(41) 354-23-62 7.30-18.00 8.00-14.00 Pełni dyżur zgodnie 

z Zał. Nr 2 do Uchwały 

3) Apteka  MM 
ul. Kielecka 14 a 
26-020 Chmielnik 

(41) 354-22-33 8.00-18.00 8.00-14.00 Pełni dyżur zgodnie 

z Zał. Nr 2 do Uchwały 

4) „Apteka z Sercem” 
ul. Szydłowska 1 
26-020 Chmielnik 

(41) 354-25-18 8.00-19.00 8.00-14.00 Pełni dyżur zgodnie 

z Zał. Nr 2 do Uchwały 

5) Apteka Centrum Zdrowia 
ul. Witosa 6 A 
26-020 Chmielnik 

(41) 252-82-64 7.30-20.00 7.30-20.00 Pełni dyżur zgodnie 

z Zał. Nr 2 do Uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 115



Lp. Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy w 2023 r. 

poniedziałek - piątek sobota niedziela 

5. MIASTO I GMINA DALESZYCE 
1) Apteka „Od Pokoleń Daleszyce” 

MMFarm Jędrzejczak Spółka Jawna 
pl. Staszica 6, 26-021 Daleszyce 

(41) 307-10-00 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna 

2) „Apteka z Sercem” 
ul. Mickiewicza 24 
26-021 Daleszyce 

(41) 307-10-01 8.00-18.30 8.00-14.00 nieczynna 

3) Apteka Codzienna 
Suków 279 A 
26-012 Daleszyce 

(41) 341-70-44 8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna 

6. GMINA GÓRNO 
1) „Apteka z Sercem” 

ul. Szkolna 10 
26-008 Górno 

(41) 302-34-24 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna 

7. MIASTO I GMINA ŁAGÓW 
1) DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie” 

ul. Słupska 5A 
26-025 Łagów 

(41) 307-40-11 8.00-18.30 nieczynna nieczynna 

2) DOZ Apteka „Dbam o Zdrowie” 
ul. Rynek 18 
26-025 Łagów 

(41) 307-41-58 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna 

3) Apteka BLUMED 
ul. Rynek 51 
26-025 Łagów 

(41) 368-70-41 7.30-18.00 7.30-14.30 nieczynna 

8. GMINA ŁOPUSZNO* 
1) Apteka mgr Bober Apteki Polskie 

ul. Przedborska 15 
26-070 Łopuszno 

(41) 391-40-06 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna 

2) Apteka „Zdrowie” 
ul. Rynek 2 
26-070 Łopuszno 

(41) 391-42-60 7.30-18.00 8.00-14.00 nieczynna 

3) Apteka mgr Bober Apteki Polskie 
ul. Strażacka 5A 
26-070 Łopuszno 

(41) 222-07-00 8.00-18.00 8.00-12.00 nieczynna 

9. GMINA MASŁÓW 
1) Apteka prywatna  

A. Felcman, D. Brzezińska 
ul. Jana Pawła II 4 
26-001 Masłów 

(41) 311-09-24 7.30-18.30 8.00-13.00 nieczynna 

10. GMINA  MIEDZIANA GÓRA 
1) Apteka MEDICA Renata Pietrzyk 

ul. Urzędnicza 11 
26-085 Miedziana Góra  

501-442-200 8.00 -19.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

11. GMINA MNIÓW 
1) Apteka  

ul. Centralna 6 
26-080 Mniów  

(41) 373-71-85 7.30-20.00 8.00-16.00 nieczynna 

2) Apteka MELISA 
ul. Centralna 2 
26-080 Mniów 

(41) 300-00-37 8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna 

12. MIASTO I GMINA MORAWICA 
1) Apteka nad Nidą 

ul. Kielecka 36 
26-026 Morawica  

(41) 311-41-34 pon.  8.00-19.00 

wt. – pt. 8.00-18.00 

8.00-13.00 nieczynna 

2) Apteka LEK 
ul. Kielecka 32 
26-026 Morawica 

(41) 277-16-56 8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna 

3) Apteka Rodzinna w Bilczy 
ul. Ks. Ściegiennego 7B 
26-026 Morawica 

(41) 311-77-22 8.00-18.00 8.00-12.00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 115



Lp. Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy w 2023 r. 

poniedziałek - piątek sobota niedziela 

13. MIASTO I GMINA NOWA SŁUPIA 
1) Apteka Świętokrzyska 

ul. Świętokrzyska 45 
26-006 Nowa Słupia 

(41) 317-81-78 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 

2) Apteka Centrum 
ul. Stanisława Staszica 1 
26-006 Nowa Słupia 

(41) 367-25-33 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna 

3) Apteka Świętokrzyska 
ul. Spółdzielcza 7, Rudki 
26-006 Nowa Słupia 

 534-712-991 8.00-16.00 8.00-14.00 nieczynna 

14. GMINA NOWINY 

1) Apteka „Nowiny” 
ul. Białe Zagłębie 51, Nowiny 
26-052 Nowiny 

(41) 346-52-81 7.30-20.00 8.00-16.00 nieczynna 

2) Apteka B.P. Bawiec Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 1, Nowiny 
26-052 Nowiny 

885-962-410 7.30-20.00 8.00-16-00 9.00-16.00 

15. GMINA PIEKOSZÓW *  
1) Apteka PLUS 

ul. Czarnowska 79 a 
26-065 Piekoszów  

(41) 306-31-10 8.00-19.00 8.00-18.00 10.00 -16.00 

2) Apteka VITA 
ul. Częstochowska 75 
26-065 Piekoszów 

(41) 306-10-07 8.00-18.00 nieczynna nieczynna 

16. MIASTO I GMINA PIERZCHNICA 
1) Apteka  

ul. Szkolna 30 
26-015 Pierzchnica 

606-200-379 8.00-19.00 9.00-13.00 nieczynna 

17. GMINA RAKÓW 
1) Apteka  

ul. Klasztorna 35 
26-035 Raków 

(41) 353-50-13 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna 

2) Apteka Świętokrzyska 
Plac Wolności 21 
26-035 Raków 

534-712-131 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna 

18. GMINA STRAWCZYN 
1) Apteka mgr Bober Apteki Polskie 

ul. Żeromskiego 26 A 
26-067 Strawczyn 

(41) 222-50-22 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 

19. GMINA ZAGNAŃSK 
1) Apteka FARMACJA 

ul. Spacerowa 8 C 
26-050 Zagnańsk 

(41) 311-33-55 8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynna 

2) Apteka MEDICA 
Samsonów 23A 
26-050 Zagnańsk 

(41) 300-34-18 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 

 

* Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia granic niektórych 
gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz.U.2022.1597 t.j.) z dniem 1 stycznia 
2023 r. miejscowościom  Łopuszno oraz Piekoszów nadane zostaną statusy miasta.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 115



  Zał. Nr 2 do Uchwały Nr  LIII/ 121/ 2022  
Rady Powiatu w Kielcach  
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 

 
         Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Kieleckiego w porze 

nocnej,   niedziele,  święta i inne dni wolne od pracy  

 

 
 
Rok 2023 

„Apteka z Sercem” 
ul. Kielecka 11 

26-020 Chmielnik 
 

Tel. 41/354-23-62 

„Apteka z Sercem” 
ul. Szydłowska 1 
26-020 Chmielnik 

 
Tel. 41/354-25-18 

Apteka  MM 
ul. Kielecka 14 a 

26-020 Chmielnik 
 

Tel. 41/354-22-33 

Apteka Codzienna 
ul. 1 Maja 5 

26-020 Chmielnik 
 

Tel. 41/354-32-24 

Apteka Centrum 
Zdrowia 

ul. Witosa 6 A 
26-020 Chmielnik 
Tel. 41/252-82-64 

Miesiąc Dzień 

Styczeń 5,10,15,20,25,30 1,6,11,16,21,26,31 2,7,12,17,22,27 3,8,13,18,23,28 4,9,14,19,24,29 

Luty 4,9,14,19,24 5,10,15,20,25 1,6,11,16,21,26 2,7,12,17,22,27 3,8,13,18,23,28 

Marzec 1,6,11,16,21,26,31 2,7,12,17,22,27 3,8,13,18,23,28 4,9,14,19,24,29 5,10,15,20,25,30 

Kwiecień 5,10,15,20,25,30 1,6,11,16,21,26 2,7,12,17,22,27 3,8,13,18,23,28 4,9,14,19,24,29 

Maj 5,10,15,20,25,30 1,6,11,16,21,26,31 2,7,12,17,22,27 3,8,13,18,23,28 4,9,14,19,24,29 

Czerwiec 4,9,14,19,24,29 5,10,15,20,25,30 1,6,11,16,21,26 2,7,12,17,22,27 3,8,13,18,23,28 

Lipiec 4,9,14,19,24,29 5,10, 15,20,25,30 1,6,11,16,21,26,31 2,7, 12,17,22,27 3,8, 13,18,23,28 

Sierpień 3,8,13,18,23,28 4,9,14,19,24,29 5,10,15,20,25,30 1,6,11,16,21,26,31 2,7,12,17,22,27 

Wrzesień 2,7,12,17,22,27 3,8,13,18,23,28 4,9,14,19,24,29 5,10,15,20,25,30 1,6,11,16,21,26 

Październik 2,7,12,17,22,27 3,8,13,18,23,28 4,9,14,19,24,29 5,10,15,20,25,30 1,6,11,16,21,26,31 

Listopad 1,6,11,16,21,26 2,7,12,17,22,27 3,8,13,18,23,28 4,9,14,19,24,29 5,10,15,20,25,30 

Grudzień 1,6,11,16,21,26,31 2,7,12,17,22,27 3,8,13,18,23,28 4,9,14,19,24,29 5,10,15,20,25,30 

Godziny 
pracy/dyżur  

Godziny pracy: 

poniedziałek - piątek 

7.30 – 18.00 

sobota: 8.00 – 14.00 

Dyżur: 

 24 godz./dobę 

Godziny pracy: 

poniedziałek - piątek 

8.00 – 19.00 

sobota: 8.00 – 14.00 

Dyżur: 

 24 godz./dobę 

Godziny pracy: 

poniedziałek - piątek 

8.00 – 18.00 

sobota: 8.00 – 14.00 

Dyżur: 

 24 godz./dobę 

Godziny pracy: 

poniedziałek - piątek 

7.00 – 20.00 

sobota: 8.00 – 15.00 

Dyżur: 

 24 godz./dobę 

Godziny pracy: 

poniedziałek - piątek 

7.30 – 20.00 

sobota: 7.30 – 20.00 

Dyżur: 

 24 godz./dobę 

 

 W 2023 r. w niedziele, święta i dni wolne od pracy apteka dyżurująca czynna jest od godz. 8.00 i pełni dyżur przez  

24 godziny na dobę, czyli do godziny 8.00 dnia następnego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 115


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Godziny pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kieleckiego
	Zalacznik 2 Harmonogram dyżurów

		2023-01-05T10:03:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




